
Salamanca Escobar de fecha O4/O7/2OL9.-

de Enero de 2019.

3.- El Art. 20 Ordenanza Local.

oittztzorc,que asume etcargo y tas funciones de Ar.iir::"L"ff:""J::T:');rr:60e 
der

=HH.
REPUBLICA DE CHILE

Contraloría General de la República.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del

M UN ICIPALIDADES" y sus posteriores modificac¡ones.

de las

el S.l.l y Sa

DECRETO EXENTO N'022.-
Curarrehue, 04 Enero. 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes

1.-La solicitud de la Sra. Matilde

2.- La Orden de lngreso N e 15 del día 04

5.- La Resolución N" 1600/2008 de la

6.- Las facultades que me conf¡ere el

lnter¡or "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

DECRETO:

-'l^(

ARPB/YTF/CCF/mcc.
-Of de Partes

-Direcc¡ón de Control

-Sección Rentas y Patentes

1.- Autorizase: Permiso para "Feria

Am
06 2019 Paseo Pulongo en Ia Comuna de Curarrehue, debe cumplir con

, valor,5500 por persona art.20 Ordenanza Local.

lmpútese al item t cuenta 115-03-
"Perm¡sos Proviso

ANOTESE,
e\
Fl

L INTERNO (5


